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FOTOS MASTER´S FEMENINO 

 
3ª FEMENINA 

 
3ª CLASIFICADA    2ª CLASIFICADA 
  

   
 

Maika Briones    Agustina Tozzi 
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3ª CLASIFICADA    2ª CLASIFICADA 
 

  
 

Gabriela Urbistazu     Carmen Peón 
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1ª FEMENINA 

 
3ª CLASIFICADA    2ª CLASIFICADA 
 

  
 

Carmen Lozano    Sara del Olmo 
 
 

CAMPEONA 
 

 
 
 

Dulce Fernández 
 
 
 
 
 
 



FOTOS MASTER´S MASCULINO 
3ª MASCULINA 

 
3ª CLASIFICADO    2ª CLASIFICADO 

 

  
 
       José Luis Diez Fernández   José Luis Diaz 
 
 
 

CAMPEON 
 

 
 

José Manuel Benavente 
 

 
 

 



 
 

2ª MASCULINA 
 

3ª CLASIFICADO    2ª CLASIFICADO 
 

  
 
               Enrique de Antonio       Daniel Pascual 
 
 

CAMPEON 
 

 
 

Rafael Serrano Masa 
 

Por cierto Rafa alegra la cara que has ganado majete 
 
 



 
 

1ª MASCULINA 
 

3ª CLASIFICADO    2ª CLASIFICADO 
 

  
 

Erwin Pascual    Melvin Ocando 
 
 

CAMPEON 
 

 
 
                        Pablo Barriopedro Garnacho 
 
 



FOTOS GALA FEMENINA 
 

3ª CLASIFICADA    2ª CLASIFICADA 
 

  
 

Ana Vela     Laurance Gaillard 
 
 

CAMPEONA 
 

 
 
    Carmen Lozano 
 
 
 
 



 
FOTOS GALA MASCULINA 

 
3ª CLASIFICADO    2ª CLASIFICADO 

 

  
 
    Serge Gibert     Melvin Ocando 

 
CAMPEON 

 

 
 

Serge Frouvelle 



POS COD JUGADORAS 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 200 179 203 180 152 217 224 215 1570 196,250 72 224
2 56 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 194 196 171 206 182 205 234 160 1548 193,500 74 234
3 25 LOZANO ORTIZ, Carmen 175 215 181 212 179 187 192 188 1529 191,125 40 215
4 68 LÓPEZ MARAZUELA, Laura 201 189 176 149 204 197 156 170 1442 180,250 55 204
5 94 VELA REQUEREY, Ana Mª 148 165 207 173 163 141 193 196 1386 173,250 66 207
6 70 MARAZUELA GALINDO, Encarna 190 169 157 167 159 187 189 152 1370 171,250 38 190
7 77 PASCUAL POTOT, Estrella 172 169 154 178 180 188 168 157 1366 170,750 34 188
8 38 SAPE DOLOR, Cecilia 137 182 176 190 202 159 145 158 1349 168,625 65 202
9 93 VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 129 189 145 176 169 149 157 217 1331 166,375 88 217

POS COD JUGADORAS 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 83 ROMERO GARCÍA, Sonia 199 148 165 152 174 135 171 164 1308 163,500 64 199
2 79 PEON CASTAÑON, Carmen 126 141 162 188 145 178 142 214 1296 162,000 88 214
3 27 MARTINEZ GONZALEZ, Mª Soledad 146 154 204 145 146 153 154 162 1264 158,000 59 204
4 19 GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 172 173 182 139 144 144 124 182 1260 157,500 58 182
5 35 RIUS SALA, Antonia 144 169 136 165 167 133 187 153 1254 156,750 54 187
6 43 URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 161 190 120 154 156 151 146 157 1235 154,375 70 190
7 61 GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 112 165 174 154 176 129 185 134 1229 153,625 73 185
8 74 MORCILLO MORUNO, María 114 179 178 173 104 165 144 135 1192 149,000 75 179
9 42 TEJEL IGUAL, Mª Pilar 150 148 145 104 177 107 134 145 1110 138,750 73 177

POS COD JUGADORAS 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 16 GARCIA GONZALEZ, Mª Felicitas 129 151 164 171 148 180 138 160 1241 155,125 51 180
2 91 TOZZI, Agustina 120 159 101 196 158 149 164 168 1215 151,875 95 196
3 82 RODRIGUEZ FREY, Soraya 150 154 149 120 138 139 150 134 1134 141,750 34 154
4 52 BRIONES MONGE, Mayka 129 156 133 141 131 135 128 177 1130 141,250 49 177
5 22 JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 152 158 121 145 132 136 145 134 1123 140,375 37 158
6 62 GONCALVES HERNADEZ, Elizabeth Maria 105 98 160 133 138 136 165 127 1062 132,750 67 165

X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

CLASIFICACION FASE PREVIA 1ª FEMENINA

CLASIFICACION FASE PREVIA 2ª FEMENINA

CLASIFICACION FASE PREVIA 3ª FEMENINA



X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

POS COD JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 4 BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 228 192 200 204 264 202 243 229 1762 220,250 72 264
2 30 OCANDO CABALLERO, Melvin 213 247 223 214 205 193 217 214 1726 215,750 54 247
3 40 TATIL UGALINO, Ferico 192 198 188 243 178 233 260 155 1647 205,875 105 260
4 31 PASCUAL POTOT, Erwin 193 181 214 202 214 231 209 196 1640 205,000 50 231
5 66 LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 189 188 213 190 177 231 204 245 1637 204,625 68 245
6 64 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 206 231 243 180 194 174 224 173 1625 203,125 70 243
7 76 MORENO ORZÁEZ, Javier 178 220 176 188 197 206 211 211 1587 198,375 44 220
8 28 MEDELLÍN GARCÍA, William 154 198 192 178 213 211 235 199 1580 197,500 81 235
9 33 PUERTA ZURITA, Juan Francisco 185 192 199 244 221 178 153 200 1572 196,500 91 244
10 72 MORÁN ALBA, Tino 183 185 206 237 167 188 189 211 1566 195,750 70 237
11 81 RICOTE ANDRAY, José Luis 199 144 177 201 204 213 221 203 1562 195,250 77 221
12 51 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 212 168 148 227 201 205 223 177 1561 195,125 79 227
13 37 RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 183 152 232 149 245 179 194 221 1555 194,375 96 245
14 53 CALVA ANDION, Juan Carlos 197 176 207 198 184 190 213 183 1548 193,500 37 213
15 23 LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 158 204 180 160 175 220 190 247 1534 191,750 89 247
16 36 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 167 205 201 171 177 206 181 205 1513 189,125 39 206
17 69 MACHÓN GARCÍA, Daniel 151 183 164 190 200 247 179 183 1497 187,125 96 247
18 63 GONZALO REDONDO, José 161 199 175 187 172 215 197 181 1487 185,875 54 215
19 96 ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 174 164 197 194 158 188 223 177 1475 184,375 65 223
20 58 FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 207 193 204 176 170 159 158 207 1474 184,250 49 207
21 55 DE LA BARRERA NAYA, Diego 139 181 170 194 188 199 223 165 1459 182,375 84 223
22 6 CASTILLO LEONGSON, Samuel 187 197 169 181 184 144 162 209 1433 179,125 65 209
23 2 ALONSO PERLA, Juan Pablo 147 177 151 140 176 192 149 202 1334 166,750 62 202
24

CLASIFICACION FASE PREVIA 1ª MASCULINA



X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

POS COD JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 87 SERRANO MASA, Rafael 215 199 240 233 228 213 211 200 1739 217,375 41 240
2 54 DE ANTONIO GONZÁLEZ, Enrique 193 202 194 237 168 161 185 201 1541 192,625 76 237
3 78 PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 169 203 198 192 158 190 182 234 1526 190,750 76 234
4 60 GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 172 153 179 157 168 196 245 245 1515 189,375 92 245
5 20 IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 152 209 226 168 181 181 205 159 1481 185,125 74 226
6 95 VILLASANTE ARMAS, José Manuel 138 202 209 161 167 177 192 221 1467 183,375 83 221
7 15 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 209 138 210 244 172 169 138 176 1456 182,000 106 244
8 34 REBOLLEDO CEBALLOS, Emilio 160 209 158 157 193 189 216 165 1447 180,875 59 216
9 9 DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 210 158 163 155 155 183 212 206 1442 180,250 57 212
10 67 LARRAGÁN SILVA, Juan José 159 151 187 216 141 192 217 177 1440 180,000 76 217
11 7 CRESPO COUSIDO, Luis 141 184 160 191 174 218 197 156 1421 177,625 77 218
12 75 MORENO NAVA, Antonio 170 201 182 171 138 200 173 164 1399 174,875 63 201
13 57 FIEVET, Jean François 225 171 176 209 99 143 199 165 1387 173,375 126 225
14 12 FELTRERO PEREZ, Manuel 147 186 190 178 188 174 167 145 1375 171,875 45 190
15 89 TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 159 143 171 151 161 165 206 200 1356 169,500 63 206
16 1 ALONSO FARRACES, Daniel 170 187 126 155 162 206 165 166 1337 167,125 80 206
17 21 IGLESIAS CALDERÓN, Juan Manuel 173 138 170 206 177 162 171 138 1335 166,875 68 206
18 84 ROMERO PEÑA, José Manuel 164 143 157 159 144 188 148 202 1305 163,125 59 202
19 24 LOPEZ MURO, Carlos 162 192 176 157 137 139 174 164 1301 162,625 55 192
20 48 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 158 127 135 156 196 142 184 200 1298 162,250 73 200
21 44 VILLARROYA HERRERO,Daniel 152 170 187 116 168 129 169 175 1266 158,250 71 187
22 8 CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 184 152 161 153 140 136 163 171 1260 157,500 48 184
23 86 SERRANO GARCÍA, Oscar 150 139 131 151 170 141 198 172 1252 156,500 67 198
24 49 AMPUDIA VARELA, Antonio 133 156 143 170 133 146 212 155 1248 156,000 79 212
25 39 SAPE DOLOR, Jeff Kristian 180 159 114 149 138 125 164 95 1124 140,500 85 180
26 92 TOZZI, Domingo
27 47 AGUADO BARBA, Tomás

CLASIFICACION FASE PREVIA 2ª MASCULINA



X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

POS COD JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 45 VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 167 185 161 161 194 191 213 198 1470 183,750 52 213
2 5 BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 170 179 189 193 153 182 187 168 1421 177,625 40 193
3 73 MORÁN MATEO, Alejandro 199 166 128 176 172 242 180 155 1418 177,250 114 242
4 10 DIAZ BLAZQUEZ, Jose Luis 216 147 177 173 181 183 147 190 1414 176,750 69 216
5 11 DIEZ FERNANDEZ LOMANA, José Luis 146 167 184 233 166 185 159 170 1410 176,250 87 233
6 46 VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 167 191 190 145 191 145 172 202 1403 175,375 57 202
7 41 TEJADA ALBA, Juan Carlos 169 198 159 162 141 229 136 190 1384 173,000 93 229
8 88 SUAREZ VIDAL, Jorge Armando 215 164 181 162 182 178 144 157 1383 172,875 71 215
9 3 AYUSO IZQUIERDO, Antonio 195 189 162 151 117 175 191 185 1365 170,625 78 195
10 90 TORRALBO SÁNCHEZ, Jose Luis 147 160 158 157 159 200 227 153 1361 170,125 80 227
11 29 MORANTE CASADO, Valentín Pablo 156 172 145 197 202 176 161 146 1355 169,375 57 202
12 26 MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 170 161 145 180 158 201 148 168 1331 166,375 56 201
13 85 SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 206 158 137 139 152 176 180 172 1320 165,000 69 206
14 18 GONZALEZ MOROCHO, Raul 194 184 165 122 169 149 143 152 1278 159,750 72 194
15

CLASIFICACION FASE PREVIA 3ª MASCULINA



POS COD JUGADORAS 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 200 179 203 180 152 217 224 215 1570 196,250 72 224
2 56 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 194 196 171 206 182 205 234 160 1548 193,500 74 234
3 25 LOZANO ORTIZ, Carmen 175 215 181 212 179 187 192 188 1529 191,125 40 215
4 68 LÓPEZ MARAZUELA, Laura 201 189 176 149 204 197 156 170 1442 180,250 55 204
5 70 MARAZUELA GALINDO, Encarna 190 169 157 167 159 187 189 152 1370 171,250 38 190
6 38 SAPE DOLOR, Cecilia 137 182 176 190 202 159 145 158 1349 168,625 65 202

POS COD JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 30 OCANDO CABALLERO, Melvin 213 247 223 214 205 193 217 214 1726 215,750 54 247
2 40 TATIL UGALINO, Ferico 192 198 188 243 178 233 260 155 1647 205,875 105 260
3 31 PASCUAL POTOT, Erwin 193 181 214 202 214 231 209 196 1640 205,000 50 231
4 64 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 206 231 243 180 194 174 224 173 1625 203,125 70 243
5 76 MORENO ORZÁEZ, Javier 178 220 176 188 197 206 211 211 1587 198,375 44 220
6 28 MEDELLÍN GARCÍA, William 154 198 192 178 213 211 235 199 1580 197,500 81 235
7 53 CALVA ANDION, Juan Carlos 197 176 207 198 184 190 213 183 1548 193,500 37 213
8 36 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 167 205 201 171 177 206 181 205 1513 189,125 39 206
9 69 MACHÓN GARCÍA, Daniel 151 183 164 190 200 247 179 183 1497 187,125 96 247

10 55 DE LA BARRERA NAYA, Diego 139 181 170 194 188 199 223 165 1459 182,375 84 223
11 6 CASTILLO LEONGSON, Samuel 187 197 169 181 184 144 162 209 1433 179,125 65 209
12

CLASIFICACION FASE PREVIA MASCULINA

V GALA DEL CIRCUITO 2009-10
PREMIO OPEN INTERNACIONAL

OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010
CLASIFICACION FASE PREVIA FEMENINA



POS COD JUGADORAS HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS TOTALHD MEDIA MAXP DIF
1 59 GAILLARD, Laurance 4 259 235 184 213 202 190 206 205 1694 1726 215,750 259 75
2 25 LOZANO ORTIZ, Carmen 14 175 215 181 212 179 187 192 188 1529 1641 205,125 215 40
3 13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 6 200 179 203 180 152 217 224 215 1570 1618 202,250 224 72
4 56 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 5 194 196 171 206 182 205 234 160 1548 1588 198,500 234 74
5 94 VELA REQUEREY, Ana Mª 24 148 165 207 173 163 141 193 196 1386 1578 197,250 207 66
6 68 LÓPEZ MARAZUELA, Laura 15 201 189 176 149 204 197 156 170 1442 1562 195,250 204 55
7 38 SAPE DOLOR, Cecilia 22 137 182 176 190 202 159 145 158 1349 1525 190,625 202 65
8 77 PASCUAL POTOT, Estrella 15 172 169 154 178 180 188 168 157 1366 1486 185,750 188 34
9 83 ROMERO GARCÍA, Sonia 20 199 148 165 152 174 135 171 164 1308 1468 183,500 199 64

10 35 RIUS SALA, Antonia 23 144 169 136 165 167 133 187 153 1254 1438 179,750 187 54
11 19 GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 22 172 173 182 139 144 144 124 182 1260 1436 179,500 182 58
12 74 MORCILLO MORUNO, María 24 114 179 178 173 104 165 144 135 1192 1384 173,000 179 75

V GALA DEL CIRCUITO 2009-10
PREMIO GALA

CLASIFICACION FASE PREVIA FEMENINA



V GALA DEL CIRCUITO 2009-10
PREMIO GALA

POS COD JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT BOLOS TOTALHD MEDIA MAXP DIF
1 30 OCANDO CABALLERO, Melvin 213 247 223 214 205 193 217 214 1726 1726 215,750 247 54
2 14 FROUVELLE, Serge 267 235 204 176 164 202 229 198 1675 1675 209,375 267 103
3 66 LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 2 189 188 213 190 177 231 204 245 1637 1653 206,625 245 68
4 40 TATIL UGALINO, Ferico 192 198 188 243 178 233 260 155 1647 1647 205,875 260 105
5 31 PASCUAL POTOT, Erwin 193 181 214 202 214 231 209 196 1640 1640 205,000 231 50
6 64 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1 206 231 243 180 194 174 224 173 1625 1633 204,125 243 70
7 32 PIDEIL, Jean 181 223 199 204 221 194 200 208 1630 1630 203,750 223 42
8 17 GIBERT, Serge 3 193 193 187 185 245 201 173 228 1605 1629 203,625 245 72
9 81 RICOTE ANDRAY, José Luis 7 199 144 177 201 204 213 221 203 1562 1618 202,250 221 77

10 80 PEREZ DIAZ DE CERIO, Sergio 1 184 184 183 236 193 195 236 187 1598 1606 200,750 236 53
11 37 RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 5 183 152 232 149 245 179 194 221 1555 1595 199,375 245 96
12 50 ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 9 169 202 150 191 232 235 199 141 1519 1591 198,875 235 94
13 28 MEDELLÍN GARCÍA, William 1 154 198 192 178 213 211 235 199 1580 1588 198,500 235 81
14 33 PUERTA ZURITA, Juan Francisco 2 185 192 199 244 221 178 153 200 1572 1588 198,500 244 91
15 76 MORENO ORZÁEZ, Javier 178 220 176 188 197 206 211 211 1587 1587 198,375 220 44
16 51 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 3 212 168 148 227 201 205 223 177 1561 1585 198,125 227 79
17 60 GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 7 172 153 179 157 168 196 245 245 1515 1571 196,375 245 92
18 53 CALVA ANDION, Juan Carlos 2 197 176 207 198 184 190 213 183 1548 1564 195,500 213 37
19 20 IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 9 152 209 226 168 181 181 205 159 1481 1553 194,125 226 74
20 67 LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 159 151 187 216 141 192 217 177 1440 1552 194,000 217 76
21 23 LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 1 158 204 180 160 175 220 190 247 1534 1542 192,750 247 89
22 10 DIAZ BLAZQUEZ, Jose Luis 15 216 147 177 173 181 183 147 190 1414 1534 191,750 216 69
23 36 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 2 167 205 201 171 177 206 181 205 1513 1529 191,125 206 39
24 63 GONZALO REDONDO, José 5 161 199 175 187 172 215 197 181 1487 1527 190,875 215 54

CLASIFICACION FASE PREVIA MASCULINA



V GALA DEL CIRCUITO 2009-10
PREMIO GALA

25 46 VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 15 167 191 190 145 191 145 172 202 1403 1523 190,375 202 57
26 96 ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 3 174 164 197 194 158 188 223 177 1475 1499 187,375 223 65
27 69 MACHÓN GARCÍA, Daniel 151 183 164 190 200 247 179 183 1497 1497 187,125 247 96
28 58 FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 2 207 193 204 176 170 159 158 207 1474 1490 186,250 207 49
29 55 DE LA BARRERA NAYA, Diego 2 139 181 170 194 188 199 223 165 1459 1475 184,375 223 84
30 7 CRESPO COUSIDO, Luis 3 141 184 160 191 174 218 197 156 1421 1445 180,625 218 77
31 6 CASTILLO LEONGSON, Samuel 1 187 197 169 181 184 144 162 209 1433 1441 180,125 209 65
32 1 ALONSO FARRACES, Daniel 13 170 187 126 155 162 206 165 166 1337 1441 180,125 206 80
33 84 ROMERO PEÑA, José Manuel 15 164 143 157 159 144 188 148 202 1305 1425 178,125 202 59
34 44 VILLARROYA HERRERO,Daniel 14 152 170 187 116 168 129 169 175 1266 1378 172,250 187 71
35 #¡VALOR!



POS COD JUGADORAS PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 1570 174 217 177 179 2317 193,083 43 217
2 56 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 1548 171 203 202 150 2274 189,500 53 203
3 25 LOZANO ORTIZ, Carmen 1529 215 179 177 150 2250 187,500 65 215
4 70 MARAZUELA GALINDO, Encarna 1370 163 192 202 175 2102 175,167 39 202
5 68 LÓPEZ MARAZUELA, Laura 1442 137 177 159 184 2099 174,917 47 184
6 94 VELA REQUEREY, Ana Mª 1386 149 197 179 187 2098 174,833 48 197
7 77 PASCUAL POTOT, Estrella 1366 1366 170,750
8 38 SAPE DOLOR, Cecilia 1349 1349 168,625
9 93 VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 1331 1331 166,375

POS COD JUGADORAS PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 83 ROMERO GARCÍA, Sonia 1308 181 175 150 158 1972 164,333 31 181
2 79 PEON CASTAÑON, Carmen 1296 135 160 197 177 1965 163,750 62 197
3 43 URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 1235 135 190 186 178 1924 160,333 55 190
4 27 MARTINEZ GONZALEZ, Mª Soledad 1264 173 122 125 191 1875 156,250 69 191
5 35 RIUS SALA, Antonia 1254 124 160 162 174 1874 156,167 50 174
6 19 GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 1260 122 136 159 141 1818 151,500 37 159
7 61 GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 1229 1229 153,625
8 74 MORCILLO MORUNO, María 1192 1192 149,000
9 42 TEJEL IGUAL, Mª Pilar 1110 1110 138,750

POS COD JUGADORAS PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 16 GARCIA GONZALEZ, Mª Felicitas 1241 175 183 148 175 1922 160,167 35 183
2 91 TOZZI, Agustina 1215 133 156 154 143 1801 150,083 23 156
3 52 BRIONES MONGE, Mayka 1130 170 147 139 157 1743 145,250 31 170
4 82 RODRIGUEZ FREY, Soraya 1134 152 153 145 141 1725 143,750 12 153
5 22 JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 1123 167 148 113 129 1680 140,000 54 167
6 62 GONCALVES HERNADEZ, Elizabeth Maria 1062 101 123 146 123 1555 129,583 45 146

X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

CLASIFICACION FASE FINAL 1ª FEMENINA

CLASIFICACION FASE FINAL 2ª FEMENINA

CLASIFICACION FASE FINAL 3ª FEMENINA



X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

POS COD JUGADORES PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 4 BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1762 184 193 203 194 2536 211,333 19 203
2 30 OCANDO CABALLERO, Melvin 1726 219 198 196 183 2522 210,167 36 219
3 31 PASCUAL POTOT, Erwin 1640 248 176 206 209 2479 206,583 72 248
4 64 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1625 151 230 232 222 2460 205,000 81 232
5 40 TATIL UGALINO, Ferico 1647 155 168 207 255 2432 202,667 100 255
6 66 LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 1637 177 161 195 186 2356 196,333 34 195
7 76 MORENO ORZÁEZ, Javier 1587 1587 198,375
8 28 MEDELLÍN GARCÍA, William 1580 1580 197,500
9 33 PUERTA ZURITA, Juan Francisco 1572 1572 196,500

10 72 MORÁN ALBA, Tino 1566 1566 195,750
11 81 RICOTE ANDRAY, José Luis 1562 1562 195,250
12 51 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1561 1561 195,125
13 37 RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 1555 1555 194,375
14 53 CALVA ANDION, Juan Carlos 1548 1548 193,500
15 23 LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 1534 1534 191,750
16 36 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1513 1513 189,125
17 69 MACHÓN GARCÍA, Daniel 1497 1497 187,125
18 63 GONZALO REDONDO, José 1487 1487 185,875
19 96 ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 1475 1475 184,375
20 58 FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 1474 1474 184,250
21 55 DE LA BARRERA NAYA, Diego 1459 1459 182,375
22 6 CASTILLO LEONGSON, Samuel 1433 1433 179,125
23 2 ALONSO PERLA, Juan Pablo 1334 1334 166,750
24

CLASIFICACION FASE FINAL 1ª MASCULINA



X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

POS COD JUGADORES PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 87 SERRANO MASA, Rafael 1739 176 211 177 161 2464 205,333 50 211
2 78 PASCUAL VILLANUEVA, Danie 1526 219 213 174 192 2324 193,667 45 219
3 54 DE ANTONIO GONZÁLEZ, Enrique 1541 165 196 148 180 2230 185,833 48 196
4 20 IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 1481 187 177 185 188 2218 184,833 11 188
5 60 GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 1515 177 188 160 162 2202 183,500 28 188
6 95 VILLASANTE ARMAS, José Manuel 1467 133 175 158 173 2106 175,500 42 175
7 15 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 1456 1456 182,000
8 34 REBOLLEDO CEBALLOS, Emilio 1447 1447 180,875
9 9 DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 1442 1442 180,250

10 67 LARRAGÁN SILVA, Juan José 1440 1440 180,000
11 7 CRESPO COUSIDO, Luis 1421 1421 177,625
12 75 MORENO NAVA, Antonio 1399 1399 174,875
13 57 FIEVET, Jean François 1387 1387 173,375
14 12 FELTRERO PEREZ, Manuel 1375 1375 171,875
15 89 TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 1356 1356 169,500
16 1 ALONSO FARRACES, Daniel 1337 1337 167,125
17 21 IGLESIAS CALDERÓN, Juan Manuel 1335 1335 166,875
18 84 ROMERO PEÑA, José Manuel 1305 1305 163,125
19 24 LOPEZ MURO, Carlos 1301 1301 162,625
20 48 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 1298 1298 162,250
21 44 VILLARROYA HERRERO,Daniel 1266 1266 158,250
22 8 CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 1260 1260 157,500
23 86 SERRANO GARCÍA, Oscar 1252 1252 156,500
24 49 AMPUDIA VARELA, Antonio 1248 1248 156,000
25 39 SAPE DOLOR, Jeff Kristian 1124 1124 140,500
26 92 TOZZI, Domingo
27 47 AGUADO BARBA, Tomás

CLASIFICACION FASE FINAL 2ª MASCULINA



X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

POS COD JUGADORES PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 5 BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 1421 191 185 170 184 2151 179,250 21 191
2 10 DIAZ BLAZQUEZ, Jose Luis 1414 181 191 180 164 2130 177,500 27 191
3 11 DIEZ FERNANDEZ LOMANA, José Luis 1410 165 213 161 172 2121 176,750 52 213
4 46 VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 1403 187 176 186 166 2118 176,500 21 187
5 45 VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 1470 165 163 152 160 2110 175,833 13 165
6 73 MORÁN MATEO, Alejandro 1418 170 172 126 161 2047 170,583 46 172
7 41 TEJADA ALBA, Juan Carlos 1384 1384 173,000
8 88 SUAREZ VIDAL, Jorge Armando 1383 1383 172,875
9 3 AYUSO IZQUIERDO, Antonio 1365 1365 170,625

10 90 TORRALBO SÁNCHEZ, Jose Luis 1361 1361 170,125
11 29 MORANTE CASADO, Valentín Pablo 1355 1355 169,375
12 26 MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 1331 1331 166,375
13 85 SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 1320 1320 165,000
14 18 GONZALEZ MOROCHO, Raul 1278 1278 159,750
15

CLASIFICACION FASE FINAL 3ª MASCULINA



POS COD JUGADORAS PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 1570 174 217 177 179 2317 193,083 72 217
2 56 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 1548 171 203 202 150 2274 189,500 74 203
3 25 LOZANO ORTIZ, Carmen 1529 215 179 177 150 2250 187,500 40 215
4 70 MARAZUELA GALINDO, Encarna 1370 163 192 202 175 2102 175,167 38 202
5 68 LÓPEZ MARAZUELA, Laura 1442 137 177 159 184 2099 174,917 55 184
6 38 SAPE DOLOR, Cecilia 1349 169 209 183 175 2085 173,750 65 209

POS COD JUGADORES PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA DIF MAXPT
1 30 OCANDO CABALLERO, Melvin 1726 219 198 196 183 2522 210,167 54 219
2 31 PASCUAL POTOT, Erwin 1640 248 176 206 209 2479 206,583 50 248
3 64 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1625 151 230 232 222 2460 205,000 70 232
4 40 TATIL UGALINO, Ferico 1647 155 168 207 255 2432 202,667 105 255
5 76 MORENO ORZÁEZ, Javier 1587 231 212 194 198 2422 201,833 44 231
6 53 CALVA ANDION, Juan Carlos 1548 186 219 264 137 2354 196,167 37 264
7 36 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1513 216 199 190 226 2344 195,333 39 226
8 28 MEDELLÍN GARCÍA, William 1580 202 200 171 162 2315 192,917 81 202
9 6 CASTILLO LEONGSON, Samuel 1433 165 222 144 212 2176 181,333 65 222

10 55 DE LA BARRERA NAYA, Diego 1459 170 155 152 145 2081 173,417 84 170
11 69 MACHÓN GARCÍA, Daniel 1497 1497 187,125 96
12

CLASIFICACION FASE FINAL MASCULINA

V GALA DEL CIRCUITO 2009-10
PREMIO OPEN INTERNACIONAL

OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010
CLASIFICACION FASE FINAL FEMENINA



POS COD JUGADORAS HD PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS TOTALHD MEDIA MAXP DIF
1 59 GAILLARD, Laurance 4 1726 214 213 184 178 805 2531 210,917 214 36
2 25 LOZANO ORTIZ, Carmen 14 1641 215 179 177 150 777 2418 201,500 215 65
3 13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 6 1618 174 217 177 179 771 2389 199,083 217 43
4 94 VELA REQUEREY, Ana Mª 24 1578 149 197 179 187 808 2386 198,833 197 48
5 38 SAPE DOLOR, Cecilia 22 1525 169 209 183 175 824 2349 195,750 209 40
6 56 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 5 1588 171 203 202 150 746 2334 194,500 203 53
7 68 LÓPEZ MARAZUELA, Laura 15 1562 137 177 159 184 717 2279 189,917 184 47
8 77 PASCUAL POTOT, Estrella 15 1486 157 165 174 154 710 2196 183,000 174 20
9 83 ROMERO GARCÍA, Sonia 20 1468 1468 183,500

10 35 RIUS SALA, Antonia 23 1438 1438 179,750
11 19 GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 22 1436 1436 179,500
12 74 MORCILLO MORUNO, María 24 1384 1384 173,000

V GALA DEL CIRCUITO 2009-10
PREMIO GALA

CLASIFICACION FASE FINAL FEMENINA



POS COD JUGADORES HD PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS TOTALHD MEDIA MAXP DIF
1 30 OCANDO CABALLERO, Melvin 1726 219 198 196 183 796 2522 210,167 219 36
2 14 FROUVELLE, Serge 1675 165 233 183 247 828 2503 208,583 247 82
3 31 PASCUAL POTOT, Erwin 1640 248 176 206 209 839 2479 206,583 248 72
4 64 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1 1633 151 230 232 222 839 2472 206,000 232 81
5 80 PEREZ DIAZ DE CERIO, Sergio 1 1606 202 244 198 204 852 2458 204,833 244 46
6 17 GIBERT, Serge 3 1629 246 194 174 201 827 2456 204,667 246 72
7 50 ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 9 1591 225 221 178 182 842 2433 202,750 225 47
8 40 TATIL UGALINO, Ferico 1647 155 168 207 255 785 2432 202,667 255 100
9 76 MORENO ORZÁEZ, Javier 1587 231 212 194 198 835 2422 201,833 231 37

10 32 PIDEIL, Jean 1630 183 211 203 178 775 2405 200,417 211 33
11 51 BALLESTEROS MARCOS, Jesus P 3 1585 202 176 213 195 798 2383 198,583 213 37
12 66 LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 2 1653 177 161 195 186 727 2380 198,333 195 34
13 53 CALVA ANDION, Juan Carlos 2 1564 186 219 264 137 814 2378 198,167 264 127
14 37 RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 5 1595 184 199 188 188 779 2374 197,833 199 15
15 33 PUERTA ZURITA, Juan Francisco 2 1588 215 201 177 154 755 2343 195,250 215 61
16 28 MEDELLÍN GARCÍA, William 1 1588 202 200 171 162 739 2327 193,917 202 40
17 81 RICOTE ANDRAY, José Luis 7 1618 137 199 171 169 704 2322 193,500 199 62
18 60 GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 7 1571 177 188 160 162 715 2286 190,500 188 28

CLASIFICACION FASE FINAL MASCULINA



POS COD JUGADORES HD PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS TOTALHD MEDIA MAXP DIF

19 20 IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 9 1553 1553 194,125
20 67 LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 1552 1552 194,000
21 23 LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 1 1542 1542 192,750
22 10 DIAZ BLAZQUEZ, Jose Luis 15 1534 1534 191,750
23 36 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 2 1529 1529 191,125
24 63 GONZALO REDONDO, José 5 1527 1527 190,875
25 46 VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 15 1523 1523 190,375
26 96 ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinici 3 1499 1499 187,375
27 69 MACHÓN GARCÍA, Daniel 1497 1497 187,125
28 58 FIGARES INGELMO, Jesús Guiller 2 1490 1490 186,250
29 55 DE LA BARRERA NAYA, Diego 2 1475 1475 184,375
30 7 CRESPO COUSIDO, Luis 3 1445 1445 180,625
31 6 CASTILLO LEONGSON, Samuel 1 1441 1441 180,125
32 1 ALONSO FARRACES, Daniel 13 1441 1441 180,125
33 84 ROMERO PEÑA, José Manuel 15 1425 1425 178,125
34 44 VILLARROYA HERRERO,Daniel 14 1378 1378 172,250
35



POS COD JUGADORA HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT BONF BOLOS PROMED TOTAL
25 LOZANO ORTIZ, Carmen 14 257 197 202 187 261 80 1104 220,800 3602

GALA 2418 BONIF 30 20 30

59 GAILLARD, Laurance 4 216 173 218 182 193 60 982 196,400 3573
GALA 2531 BONIF 30 30

94 VELA REQUEREY, Ana Mª 24 214 206 227 218 215 90 1080 216,000 3556
GALA 2386 BONIF 20 30 20 20

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 6 195 201 185 220 207 80 1008 201,600 3477
GALA 2389 BONIF 20 20 30 10

38 SAPE DOLOR, Cecilia 22 208 186 189 247 238 60 1068 213,600 3477
GALA 2349 BONIF 30 30

56 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 5 178 230 204 177 177 30 966 193,200 3330
GALA 2334 BONIF 30

V GALA DEL CIRCUITO 2009-10
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

FINAL FEMENINA 

1
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POS COD JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT BONF BOLOS PROMED TOTAL
14 FROUVELLE, Serge 205 169 211 221 190 90 996 199,200 3589

GALA 2503 BONIF 30 10 30 20

30 OCANDO CABALLERO, Melvin 181 214 211 180 170 100 956 191,200 3578
GALA 2522 BONIF 20 30 30 20

17 GIBERT, Serge 3 202 201 185 208 202 70 998 199,600 3524
GALA 2456 BONIF 20 20 10 20

31 PASCUAL POTOT, Erwin 170 213 245 171 178 60 977 195,400 3516
GALA 2479 BONIF 30 30

64 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1 188 127 224 234 179 80 952 190,400 3504
GALA 2472 BONIF 30 30 20

80 PEREZ DIAZ DE CERIO, Sergio 1 168 182 189 194 195 928 185,600 3386
GALA 2458 BONIF
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2

3

4

5

V GALA DEL CIRCUITO 2009-10
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

FINAL MASCULINA

1



1ª CLASIFICADA GARCIA GONZALEZ, Mª Felicitas Open Roma Y Trofeo
2ª CLASIFICADA TOZZI, Agustina Trofeo
3ª CLASIFICADA BRIONES MONGE, Mayka Trofeo

1ª CLASIFICADA ROMERO GARCÍA, Sonia Open Roma Y Trofeo
2ª CLASIFICADA PEON CASTAÑON, Carmen Trofeo
3ª CLASIFICADA URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela Trofeo

1ª CLASIFICADA FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce Open Roma Y Trofeo
2ª CLASIFICADA DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara Trofeo
3ª CLASIFICADA LOZANO ORTIZ, Carmen Trofeo

1ª CLASIFICADO BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel Open Roma Y Trofeo
2ª CLASIFICADO DIAZ BLAZQUEZ, Jose Luis Trofeo
3ª CLASIFICADO DIEZ FERNANDEZ LOMANA, José Luis Trofeo

1ª CLASIFICADO SERRANO MASA, Rafael Open Roma Y Trofeo
2ª CLASIFICADO PASCUAL VILLANUEVA, Daniel Trofeo
3ª CLASIFICADO DE ANTONIO GONZÁLEZ, Enrique Trofeo

1ª CLASIFICADO BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo Open Roma Y Trofeo
2ª CLASIFICADO OCANDO CABALLERO, Melvin Trofeo
3ª CLASIFICADO PASCUAL POTOT, Erwin Trofeo

3ª MASCULINA

2ª MASCULINA

1ª MASCULINA

3ª FEMENINA

2ª FEMENINA

1ª FEMENINA

V GALA DEL CIRCUITO 2009-10   X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

PREMIADOS  X MASTER´S NACIONAL



V GALA DEL CIRCUITO 2009-10   X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

1ª CLASIFICADA DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara Open Roma

2ª CLASIFICADA LOZANO ORTIZ, Carmen Open Roma

1ª CLASIFICADO OCANDO CABALLERO, Melvin Open Roma

2ª CLASIFICADO PASCUAL POTOT, Erwin Open Roma

3ª CLASIFICADO JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl Open Roma

4ª CLASIFICADO TATIL UGALINO, Ferico Open Roma

CATEGORIA FEMENINA

CATEGORIA MASCULINA

PREMIO OPEN INTERNACIONAL



V GALA DEL CIRCUITO 2009-10   X MASTER´S NACIONAL
OZONE ISLAZUL 26 Y 27 JUNIO 2010

1ª CLASIFICADA LOZANO ORTIZ, Carmen 1.000,00 €
2ª CLASIFICADA GAILLARD, Laurance 600,00 €
3ª CLASIFICADA VELA REQUEREY, Ana Mª 400,00 €
4ª CLASIFICADA FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 300,00 €
5ª CLASIFICADA SAPE DOLOR, Cecilia 250,00 €
6ª CLASIFICADA DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 200,00 €
7ª CLASIFICADA LÓPEZ MARAZUELA, Laura 150,00 €
8ª CLASIFICADA PASCUAL POTOT, Estrella 150,00 €

1ª CLASIFICADO FROUVELLE, Serge 2.000,00 €
2ª CLASIFICADO OCANDO CABALLERO, Melvin 1.500,00 €
3ª CLASIFICADO GIBERT, Serge 1.000,00 €
4ª CLASIFICADO PASCUAL POTOT, Erwin 800,00 €
5ª CLASIFICADO JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 600,00 €
6ª CLASIFICADO PEREZ DIAZ DE CERIO, Sergio 400,00 €
7ª CLASIFICADO ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 200,00 €
8ª CLASIFICADO TATIL UGALINO, Ferico 200,00 €
9ª CLASIFICADO MORENO ORZÁEZ, Javier 200,00 €
10ª CLASIFICADO PIDEIL, Jean 200,00 €
11ª CLASIFICADO BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 200,00 €
12ª CLASIFICADO LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 200,00 €
13ª CLASIFICADO CALVA ANDION, Juan Carlos 150,00 €
14ª CLASIFICADO RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 150,00 €
15ª CLASIFICADO PUERTA ZURITA, Juan Francisco 150,00 €
16ª CLASIFICADO MEDELLÍN GARCÍA, William 150,00 €
17ª CLASIFICADO RICOTE ANDRAY, José Luis 150,00 €
18ª CLASIFICADO GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 150,00 €

CATEGORIA MASCULINA

PREMIADOS GALA
CATEGORIA FEMENINA



 
 
LISTA OFICIAL DE JUEGOS PERFECTOS 300 A.E.C.B. 

 
MELVIN OCANDO CABALLERO 

 
1º 23 ABRIL 2006  TRES AGUAS 
2º 31 ENERO 2009  ALEGRA 
3º 27 FEBRERO 2009  TRES AGUAS 
4º 20 FEBRERO 2010  TRES AGUAS 
5º 20 FEBRERO 2010  TRES AGUAS 
6º 30 ABRIL 2010  TRES AGUAS 
 

WILLIAM MEDELLÍN GARCÍA 
 
1º 30 ENERO 2007  CHAMARTIN 
2º 26 FEBRERO 2009  TRES AGUAS 
3º 1 NOVIEMBRE 2009 ISLAZUL 
4º 24 ENERO 2010   ISLAZUL  
 

JAVIER MORENO ORZAEZ 
 
1º 1 FEBRERO 2009  ALEGRA 
2 1 FEBRERO 2009  ALEGRA 
3º 16 MAYO 2009  ALEGRA 
4º 24 MAYO 2009  ALEGRA 
 

DANIEL MACHÓN GARCÍA 
 
1º 25 AGOSTO 2007  SANTA CRISTINA 
2º 6 ENERO 2009  CITY LIMIT 
3º 24 ENERO 2009  ALEGRA 
4º 19 JUNIO  2010  TRES AGUAS 

 
FRANCISCO LÓPEZ MARTÍNEZ 

 
1º 17 ABRIL 2005  TRES AGUAS 
2º 11 MARZO 2007  CITY LIMIT 
3º 17 MAYO 2009  ALEGRA 
 

PIER LUC SANCHEZ 
 
1º 3 NOVIEMBRE 2006 TRES AGUAS 
2º 4 NOVIEMBRE 2006 TRES AGUAS 
3º 6 OCTUBRE 2007  ARTEA 
 
 
 



 
ERWIN PASCUAL POTOT 

 
1º 3 FEBRERO 2008  CHAMARTIN 
2º 1 NOVIEMBRE 2008 TRES AGUAS 
 
 
 

JOSÉ HERNÁNDEZ CRUZ 
 
1º 22 ABRIL 2006  TRES AGUAS 
2º 23 ABRIL 2006  TRES AGUAS 
 
 

DIEGO DE LA BARRERA NAYA 
 
1º 3 DICIEMBRE 2005 TRES AGUAS 
 

MARK CASTILLO ORTEGA 
 
1º 1 ABRIL 2006  PATERNA 
 

ANGEL HERRERÍA MILLÁN 
 
1º 22 ABRIL 2006  TRES AGUAS 
 

MANUEL RODRÍGUEZ ARÉVALO 
 
1º 26 ABRIL 2006  TRES AGUAS 
 

EMILIO MARTIN TORRES 
 
1º 29 ABRIL 2006  TRES AGUAS 
 

MARCO V. ZAZUETA BARRAZA 
 
1º 10 FEBRERO  2007  CITY LIMIT 
 

JOSÉ MANUEL REBOLLO MONTIEL 
 
1º 23 MAYO  2007  CITY LIMIT 
 

OLEGARIO CUEVAS PARIS 
 
1º 21 OCTUBRE  2007  PLENILUNIO 
 
 

JUAN FCO PUERTA ZURITA 
 
1º 30 MARZO  2008  CITY LIMIT 



 
 

FRANCISCO RODRÍGUEZ SUANZES 
 
1º 19 OCTUBRE  2008  ALEGRA 
 

JUAN CARLOS ALVAREZ HERNÁNDEZ 
 
1º 3 ENERO 2009  CITY LIMIT 
 

RAYKO PEPELANOV 
 
1º 4 ENERO 2009  CITY LIMIT 
 

EMILIO REBOLLEDO GUTIERREZ 
 
1º 31 ENERO 2009  ALEGRA 
 

RICARDO ROMAN MARTÍN 
 
1º 15 FEBRERO 2009  TRES AGUAS 
 

BEATRIZ ESCAMILLA GARCÍA 
 
1º 21 FEBRERO 2009  TRES AGUAS 
 

PASTOR TORRES NAGÉN 
 
1º 28 FEBRERO 2009  TRES AGUAS 
 

DANIEL DE FRUTOS FREITAS 
 
1º 25 ABRIL 2009  ALEGRA 
 

JUAN CARLOS CALVA ANDIÓN 
 
1º 2 MAYO 2009  ALEGRA 
 

SAMMY CASTILLO LEONGSON 
 
1º 16 MAYO 2009  ALEGRA 
 

MAGNUS  JONSON  JR. 
 
1º 28 OCTUBRE 2009  ISLAZUL 

 
LAURENCE GAILLARD 

 
1º 1 NOVIEMBRE 2009  ISLAZUL 
 



 
LUIS CRESPO COUSIDO 

 
1º 1 NOVIEMBRE 2009  ISLAZUL 
 
 

JAVIER ROSADO GARCÍA 
 
1º 20 MARZO 2010  CITY LIMIT 


